
остаток на 

01.04.2023

поступило за 

период

израсходовано 

за период

остаток на 

30.04.2023

13 659 092,19 1 310 720,64 3 172 012,27 11 797 800,56
13 440 755,52 1 301 182,06 3 169 912,27 11 572 025,31

1 204 450,00

96 732,06

1 521 322,39

754 895,59

26 698,00

52 180,54

521 008,00

15 000,00

39 175,00

41 118,75

5 500,00

12 000,00

140 000,00

41 014,00

218 336,67 9 538,58 2 100,00 225 775,25

4 300,00

5 238,58

2 100,00

Директор НКО "ФРО "Шаг в будущее"                                                                                  О.А. Тихонова

Отчет о поступлении и расходовании денежных средств НКО "ФРО "Шаг в будущее" за 

период с 01.04.2023 по 30.04.2023 года

счет 40703810054400000582, ПАО 

СБЕРБАНКА РФ (ДГ)

Благотворительное 

пожертвование от физ.лиц.

Договоры возмездного оказания 

услуг /зар.плата сотрудников

Налоги, страховые взносы с 

зарплаты сотрудников, с 

договоров возездного оказания 

услуг с физ. лицами

Прочие доходы

Содержание Фонда (РКО, аудит, 

аренда)

Материальные запасы для 

передачи в Лицей 

(электротовары)

Оборудование для передачи в 

лицей (мебель школьная, 

кондиционеры 4 этаж)

Содержание Фонда (РКО, аудит, 

обслуживание 1С, консалт услуги, 

продление лицензий и программ)

Содержание а/м, ГСМ

Прочее (обслуживание зимнего 

сада, благоустройство 

территории) 

Прочие услуги (тех обслуживание 

имущества лицея)

Прочие услуги (очистка 

территории, кровли, вывоз ТБО-

бункеры к субботнику)

Культурные/ Оздоровительные/ 

Патриотические /Спортивные 

мероприятия

Благотворительное 

пожертвование от физ.лиц.

счет 40703810554400030447, ПАО 

СБЕРБАНКА РФ

Прочие доходы

Налоги в бюджетную систему

Ремонтные работы (Рабочая,19)


